non satisfactione congrua emendaverit, potestatis, lio-
norisque sui dignitate careat, reamque se divino judi-
cio existere de perpetrata iniquitate cognoscat, et a
sacratissimocorporcac sanguine Dei et doirini i-edemp-
toris Jbesu Xristi aliena fiat, atquc in extremo examine
districte ullioni subjaceat. Cunctis autem cidem loco
justa (jura) servantibus sit pax domini nostri Jhesu
Xristi quatinus et hic fructum bone actionis ferci-
piant, et apud districtum judieem premia eterne pacis
inveniant. Amen. Amen. Amen.

V.

(Sans date.)

1139 a 1U3. – f»9.

BULLE du pape Innocent II, pour la confirmation
des biens et privilèges de Saint-Léger.

iNNOCENTiuscpiscopus,servusservorumDei(11dileclo
filio Pelro, abbati Sancti Leodegarii ecclesic, ejusque
successoribus canonice substituendis in perpetuum.
Sicut injusta poscentibus nullusesttribucndusetTectus,
ita legitima desiderantium non est differenda peticio.
Proinde dilecti in domino filii Petre abbas tuis et
fratrum tuorum desideriis paterna benignitate imper-
timus assensum et ecclesiam Reati Leodegarii, cui,
auctorc Deo, preesse dinosceris, cum omnibus ad eam
pertinentibus presentis scripti pagina communimus;
statuentes, ut quascunque possessiones eadem ec-
clesia in presentiarum juste possidet, aut in futurum,
concessione ponlifieum, liberalitate regum vel princi-
pum, oblatione fidelium, seu ahis justis modis Deo
propicio, poteritis adipisci, firma tibi tuisque succes-
soribus et illibata permaneant. In quibus lioc nomina

(1) £n remarqne J'tine écnliire récrnlf « limocrntins II. idem cjni

supra, vel lertlus qui sedebat aituo Duiuini 120. » Cotuuje cette bulle
est adressée k L'abbé Pierre l'r, abbé de Saint-Léger, qm gouverna te mo-

nastèie île 1 1 39 d 1 [Oi aa niuins et Jirobibleiuent jusqu'à ii64i (l
qu'Innocent 11 siégea de t i3o à 1 143, et tnnui-cm 111 de 1 198 a 1216,
il deoirme avéïéquelaballe est d'Iimocent II.

duximus exprimenda; decimam videlicet annone et
vini quam Renaldus cornes habuerat apud Buciacum
decimam annone et vini quam habuerat idem apud
Sanctum Martinum decimam quam habuerat apud
Ambleniacum et alias quascunque tune habebat,
vineam que dicitur de Thesauro, duos modios salis ad
teloncum, censum domorum que intra eeclesiam et
aquam site sunt censum domus Bernardi insulam
prope Sanctum Julianum et medietatem insule prope
Sanctum Leodegarium sedem molendinorum sub
Turre comitis; domum hospitalem juxta forum sitam
cum appendicis suis furnum prope earadem do-

mum modium tritici de terragio apud Loistram; mo-
dium vini et duas gallinas apud Buciacum. Adjicientes
etiam statuimus ut ordu Canonicus juxta consuetudi-
nes ecclesie Sancti Nicholai de Aridagamantia in eodem
loeo futuris temporibus perpetua conserventur. Obe-